
平成２８年７月 

学連加盟大学部長・顧問各位 

名誉役員、理事、監事、専門委員各位 

公益社団法人 全日本学生スキー連盟 

会長 若月 等 

創立９０周年記念ネクタイ作成販売のご案内 

 

暑中お見舞い申し上げます。 

平素は、当学生スキー連盟運営につきまして、格別なご高配を賜りまして御礼申しあげます。 

今年度連盟は９０周年を迎え、来年２月には９０周年記念大会が開催されます。 

これを機に学連では、下記の要項で記念のネクタイを作成し、販売させて頂くことといたしました。 

どうか揃ってご賛同頂き、ご注文いただきますようお願い申し上げます。 

 

    価  格  ３，８００円 

    申込期限  平成２８年８月２１日（日） 

    納  期  平成２８年１１月中旬頃 

＊ 注文につきましては各大学単位にて極力お取纏め下さい。 

商品受け渡しは、取纏め責任者様あて発送させていただきます。 

（11 月 20 日に９０周年式典を行う計画です。その時のお渡しも可能です。） 

 

料金お支払方法   申込の際に下記口座あて、お取纏めの上お振込み下さい。 

      指定ゆうちょ銀行口座  ００１８０－７－６６５２０４ 

       口 座 名   公益社団法人 全日本学生スキー連盟 

 

ゆうちょ銀行発行の『振替払込請求書兼受領書』を以って領収書とさせていただきます。 

本連盟発行の領収書を希望する場合は、予め金額および必用事項を記載した領収書及び 

    必要な切手を貼り返信用封筒を添えて本連盟宛送付願います。 
 

学連マークと

「９０ｔｈ」

が プ リ ン ト 

されます。 

 
絹１００％ 



学連記念ネクタイ申込書 
  公益社団法人 全日本学生スキー連盟 行 

申込日  平成 28 年  月  日 

 

 

 

                                       どちらかにチェックをお願いします。 

   ネクタイ送付希望    有   ・   無     ○ 学連事務所で受取 

○  90 周年式典会場で受取 

○  その他（            ） 

     

   

所属大学名 担当者名・申込者名 

送付先住所                            連絡先 携帯ＮＯ      （      ）  

 〒    －    

 

ネクタイ申込本数 

                      本 × 3,800 円 ＝           円 

ＦＡＸ送信先  ０３－３３８４－７９２３ 

 

料金送金日    月    日 


